
  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ANTONIO CUSTRA” - CERCOLA (NA) 

Ambito Territoriale NA 20  
Cod. mecc. NAIC850002 - c. f. 94065440631 

 

DIREZIONE: VIA EUROPA, 22 - 80040 CERCOLA (NA) 


: 081.733.33.74 

 

: naic850002@istruzione.it 
: naic850002@pec.istruzione.it 
: www.iccustra.edu.it 

 

                             
   R e g i s t e r e d   E x a m  C e n t r e  6 2 4 4 8  

 

 

 

 

AVVISO n. 140 
Ai Docenti 

Agli Atti 
All’Albo 

Al Sito web 
 
 
Oggetto: MONITORAGGIO DIDATTICA ON-LINE PERIODO DI SOSPENSIONE DELLE LEZIONI PER 
COVID-19 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.P.R. 3/1957; 
VISTO il d.lgs. 165/2001; 
VISTO il d.lgs 150/2009; 
VISTA la L. 107/2015; 
VISTO l’art. 1 c. 1 del DPCM del 9/3/2020; 
VISTO l’art. 1 c. 1 del DPCM dell’8/3/2020; 
VISTE le proprie Disposizioni di cui agli avvisi n. prot. n. 1102 /2020 del 
05/03/2020 e del 09/03/2020; 

DISPONE 
che i docenti in servizio producano mensilmente un monitoraggio, secondo la scheda allegata, 
delle attività svolte in DAD (MARZO – APRILE). 
La scheda di monitoraggio dovrà essere inviata all’indirizzo della scuola naic850002@istruzione.it 
e dovrà recare nell’oggetto della mail: 
1. COGNOME e NOME del DOCENTE 
2. CLASSE 
3. SEZIONE 
4. SCUOLA (dell’Infanzia, Primaria, Secondaria I grado) 
 
Inoltre una copia sarà allegata alla relazione Finale disciplinare. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Aniello Ruocco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993 

mailto:naic850002@istruzione.it
mailto:naic850002@pec.istruzione.it
http://www.iccustra.edu.it/



